MJ100BX120
Numéro d'article MJ100BX120
Fabricant Motorola, Inc
La description IGBT Modules
Quantité disponible 1057 pcs in stock
Feuilles de données
MJ100BX120 Price
Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de MJ100BX120
Référence fabricant MJ100BX120 Catégorie Produits semi-conducteurs discrets
Fabricant Motorola, Inc La description IGBT Modules
Paquet / cas Quantité disponible 1057
Condition New Original Stock garantie 100% Perfect Functions
Délai de mise en œuvre 2-3days after payment. Paiement PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Expédition par DHL / Fedex / UPS Port HongKong
RFQ Email Info@ariat-tech.com
MJ100BX120 1057 pcs Nouveau et original en stock, Trouver MJ100BX120 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez
Pièces connexes MJ100BX120
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
MJ100AA55 IGBT Modules Motorola, Inc 1138 pcs
MJ1050FE-R52 RES 105 OHM 1/8W 1% AXIAL Ohmite 500 pcs
MJ1052FE-R52 RES 10.5K OHM 1/8W 1% AXIAL Ohmite 500 pcs
MJ1022FE-R52 RES 10.2K OHM 1/8W 1% AXIAL Ohmite 500 pcs
MJ1004FE-R52 RES 1M OHM 1/8W 1% AXIAL Ohmite 500 pcs
MJ1051FE-R52 RES 1.05K OHM 1/8W 1% AXIAL Ohmite 500 pcs
MJ100BD45 IGBT Modules Motorola, Inc 1137 pcs
MJ1070FE-R52 RES 107 OHM 1/8W 1% AXIAL Ohmite 500 pcs
MJ100B3D45 IGBT Modules Motorola, Inc 1130 pcs
MJ1003FE-R52 RES 100K OHM 1/8W 1% AXIAL Ohmite 500 pcs
MJ100AA45 IGBT Modules Toshiba Semiconductor and Storage 1057 pcs
MJ100BX100 IGBT Modules Motorola, Inc 1134 pcs
MJ1002FE-R52 RES 10K OHM 1/8W 1% AXIAL Ohmite 500 pcs
MJ1071FE-R52 RES 1.07K OHM 1/8W 1% AXIAL Ohmite 500 pcs
MJ1023FE-R52 RES 102K OHM 1/8W 1% AXIAL Ohmite 500 pcs
MJ1021FE-R52 RES 1.02K OHM 1/8W 1% AXIAL Ohmite 500 pcs
MJ100BK100 IGBT Modules Motorola, Inc 1138 pcs
MJ100BE55 IGBT Modules Toshiba Semiconductor and Storage 1146 pcs
MJ1020FE-R52 RES 102 OHM 1/8W 1% AXIAL Ohmite 500 pcs
MJ1053FE-R52 RES 105K OHM 1/8W 1% AXIAL Ohmite 500 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
08052C331JAZ2A 1808SA331KAT1A 2225CC334KAZ2A 6RI100G-120 BZX84C13LT1
C1005JB0G475K050BB D45XT180 FAN3850AUC19X05 FDS5672A-NL GRM1886R1H8R1DZ01D
HFA08TB60 IHLP4040DZER4R7MA1 ISL21007BFB830Z K6X4008T1F-VB70 LMX2324TM